1

平成 27年 11月 30日

各 位

会 社 名 シリコンスタジオ株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺田 健彦

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 今井 理人

 （TEL．03－5488－7070）

連結子会社の異動（株式譲渡）完了に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 23 日に発表しました「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」のとお

り、本日付で当社の連結子会社であるマッチロック株式会社の全株式を同社代表取締役藤本文彦氏へ譲渡いた

しましたので、お知らせいたします。

以 上